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OnucaHune

N KOMNNeKT BXOOUT:

Bbnok nutanma SNR-PS-AC/DC-5/1
TpaHcmBep SNR-SFP-W35-3

MeanakoHsepTepbl cepum SNR-1000A/B aBnsOTCA ONTUMasbHbIM PELLEHNEM A5 OpraHn3aunm MarucTpasaen nepenaym
OaHHbIX Ha 6a3e 04HOMOLOBOIO BOJIOKHA CO CKOPOCTbo 1000M6UT.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

MopT RJ-45 noppepxmsaet 10/100/1000Base-T 4 napbl kaT. 5e UTP, go 100 meTpoBs

IEEE 802.3x Full-Duplex Flow-Control n Back-Pressure B pexxume Half-Duplex ons npenoTBpalleHns NoTeEpU NakeTos
Mopaep>xka pyHKUMn auto MDI / MDI-X

Mcnonb3lyemasn apxutekTypa paboTbl Store-and-Forward

[Mpeobpa3zoBaHue cpenbl Nepenavm gaHHbIx n3 1000Base-T B 1000Base-LX WDM

OnTuyeckne nHTepgencol NOAAEPKNBAKOT:

- OgHoMoppoBoOe BOJSIOKHO, SC KOHHEKTOpP

ABTOHOMHas paboTa nnm paboTa COBMECTHO C MeanakoHBepTepHbIM Wwaccu cepmum SNR-CVT-CHASSIS, SNR-CVT-
CHASSIS-W

CeeToanoaHas MHOAMKaLMNS COCTOAHUSA Ha IMLLEBON NMaHenun

[MpocTas ycTaHOBKa

TexHu4Yeckue XxapakTepucTuKu:
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

MapameTp

CtaHpapThbl

[MopThl

DNeKTPUYeCKn NHTepdenc
OnTuYeCcKnn nHTepdenc
OnTnyeckoe BOJIOKHO

Ncnonb3yembii kabenb BuTas napa

OnTnyeckoe BOJIOKHO

Pasmep Tabnuubl MAC-anpecos

MakcnmanbHbI pa3Mep Kagpa

LED nHaonkaTopbl

MoTpebnsemas MOWHOCTb

MuTaHne

Pa3zmepbl (W x D x H)

YcnoBusa akcnayaTauum

N3nyvyeHne
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3Ha4ueHue

1000Base-LX
10/100/1000Base-T

1000Base-T nopTt
1 x 1000Base-LX nopT

RJ-45 nopT (Auto-MDI / MDI-X)
SFP

2000Mbps gns Full-Duplex pexxuma

1000Base-TX: 4 napbl UTP kaTeropuu 5e, o 100 m

9/125 MKM 04HOMO0BOE BOJIOKHO,
00 3 KM

4000
1536 6anT

PWR
TP LINK/ACT
1000Fiber LINK/ACT

5,6 BaTT (Makcumym)
DC 5V/1A
26 x 70 x 97 mm

TemnepaTtypa: ot 0 o +50 rpagycos C
BnaxxHocTb: 0T 5 0o 90% (6e3 obpa3oBaHMs KOHAEHCaTa)

FCC Class A, CE Class A
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